

**Danrevi Bramming
Godkendt Revisionsaktieselskab**

CVR-nr. 24257614

Jernbanegade 4, Bramming

Årsrapport for 2016/17

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24. november 2017

Dirigent: Per Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter.....	13
------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Danrevi Bramming Godkendt Revisionsaktieselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
	CVR-nr.: 24 25 76 14 Stiftet: 28. november 1994 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Birthe Lang Kühl Lise Ullum Per Nielsen
Direktion	Per Nielsen
Pengeinstitut	Skjern Bank Storegade 20 6740 Bramming Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg
Ejerforhold	Mika Holding Registreret revisionsanpartsselskab, Teglvej 2, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at drive virksomhed med revision og erklæringsafgivelse samt rådgivning og assistance, der naturligt ligger inden for en godkendt revisionsvirksomheds arbejdsområder og er omfattet af selskabets kompetence.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet og indtjening har forløbet i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 596.252 som af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Årets investeringer udgør kr. 45.702.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.532.224 og en egenkapitalen på kr. 1.293.856, hvorefter soliditeten udgør 23%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer at kunne fastholde indtjeningen i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 TIL 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	4.450.575	3.821
1 Personalemkostninger	-3.427.799	-3.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-149.098	-127
DRIFTSRESULTAT	873.678	548
Andre finansielle indtægter.....	14.283	7
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	23.247	0
Andre finansielle omkostninger	-144.814	-254
RESULTAT FØR SKAT	766.394	301
2 Skat af årets resultat.....	-170.142	-69
ÅRETS RESULTAT	596.252	232
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	200.000	250
Overført resultat	396.252	-18
DISPONERET I ALT	596.252	232

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

	2017	2016 (t.kr.)
3 Grunde og bygninger.....	2.507.215	2.495
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.136	255
Materielle anlægsaktiver	2.646.351	2.750
ANLÆGSAKTIVER	2.646.351	2.750
Debitorer	1.252.197	1.181
Igangværende arbejder for fremmed regning	332.209	404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.198.247	0
Andre tilgodehavender.....	26.870	17
Periodeafgrænsningsposter	76.125	64
Tilgodehavender	2.885.648	1.666
Likvide beholdninger	225	179
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.885.873	1.845
AKTIVER	5.532.224	4.595

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016 (t.kr.)
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	693.856	297
4 EGENKAPITAL	1.293.856	897
Udskudt skat	29.100	55
HENSATTE FORPLIGTELSE	29.100	55
Prioritetsgæld	2.070.680	2.080
Deposita	0	11
5 Langfristede gældsforpligtelser	2.070.680	2.091
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	19.237	19
Kreditinstitutter	807.431	0
Selskabsskat	240.704	140
Anden gæld	1.070.518	1.393
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	698	0
Kortfristede gældsforpligtelser	2.138.588	1.552
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.209.268	3.643
PASSIVER	5.532.224	4.595
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17	2015/16 (t.kr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	9	9
Lønninger	2.890.342	2.690
Pensioner	321.661	336
Andre omkostninger til social sikring	215.796	120
Personaleomkostninger i alt	<u>3.427.799</u>	<u>3.146</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	196.042	113
Udskudte skatter	-25.900	-44
Skat af årets resultat i alt	<u>170.142</u>	<u>69</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	2.835.744	675.189
Tilgang i årets løb	45.702	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.881.446</u>	<u>675.189</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-341.293	-419.893
Årets af-/nedskrivninger	-32.938	-116.160
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-374.231</u>	<u>-536.053</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.507.215</u>	<u>139.136</u>

Ejendomsværdi 1. oktober 2016 kr. 1.800.000

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	600.000	0	0	600.000
Overført resultat.....	297.604	0	396.252	693.856
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-200.000	200.000	0
	<u>897.604</u>	<u>-200.000</u>	<u>596.252</u>	<u>1.293.856</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	2.097.989	2.089.917	19.237	1.802.382
Deposita.....	10.500	0	0	0
	<u>2.108.489</u>	<u>2.089.917</u>	<u>19.237</u>	<u>1.802.382</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke ydet kautions- og garantiforpligtelser.

Der er indgået operationel leasingaftale på kopimaskine. Den årlige leasingydelsen udgør kr. 40.722 og løber til 1. november 2019.

Der er indgået operationel leasingaftale på 1 automobil. Den årlige leasingydelser udgør kr. 82.260 og løber frem til den 1. februar 2018.

Selskabet er sambeskattet med Mika Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 206.730. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør EUR 300.400 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 2.507.215.

Selskabet har givet ejerpant i sin ejendom til sikkerhed for kreditinstitutgæld. Det samlede pant udgør kr. 600.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 2.507.215.

I selskabets goodwill er der udstedt skadesløsbrev til sikkerhed for kreditinstitutgæld. Det samlede pant udgør kr. 2.000.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 0.

Ovennævnte ejerpantebrev og skadesløsbrev er deponeret til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Mellemværende udgør på balancedagen kr. 612.720.